
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo v Brdih 
 
Številka: 622-03/2013-06 
Datum: 2. 11. 2015 

 
OBČINSKI SVET 

 
 
 
ZADEVA:  UKINITEV ZAZNAMBE JAVNE INFRASTRUKTURE NA PODROČJU KULTURE PRI  
                  NEPREMIČNINI HIŠA KULTURE V ŠMARTNEM NA PARC. ŠT. 1170 K.O. ŠMARTNO 

 
Pri nepremičnini na parc. št. 1170 k.o. Šmartno, je v zemljiški knjigi zaznamovana javna 
kulturna infrastruktura na področju kulture. Nepremičnina je del stavbe Hiše Kulture v lasti 
Občine Brda. V letu 2013 je bil celoten objekt Hiše Kulture, na parc. št. 1170, 1171 in 1172 
vse k.o. Šmartno s Sklepom o določitvi javne infrastrukture na področju kulture št. 622-
03/2013-02 z dne 24.09.2013, razglašen za javno infrastrukturo na področju kulture, kar je 
bil pogoj za sodelovanje v projektu JAVNI RAZPIS ZA RAZVOJNE INVESTICIJE V JAVNO 
KULTURNO INFRASTRUKTURO (JR-ESRR-2013), ki ga je razpisalo Ministrstvo za kulturo. 
Omenjeni projekt s strani Občine Brda ni bil izpeljan.  
V letu 2015 se je pojavila pobuda za zamenjavo oz. prodajo dela nepremičnine parc. št. 1170 
k.o. Šmartno, ki je v lasti Občine Brda za del nepremičnine na parc. št. 1196 k.o. Šmartno, ki 
je v lasti družbe Atlantikum d.o.o.. Nepremičnina parc. 1170, k.o. Šmartno, ki je 
zaznamovana kot javna infrastruktura na področju kulture ne more biti predmet menjave oz. 
prodaje z osebo zasebnega prava. V kolikor želi Občina Brda nepremičnino prodati ali 
zamenjati z osebo zasebnega prava mora izbrisati zaznambo javne infrastrukture na področju 
kulture. 
 
 
Pripravil                                                                                                   Predlagatelj 
Dejan Rusjan                                                                                              župan  

       Franc Mužič 
 
 
 
 
 
 
 
Priloge: 

- Predlog sklepa  

- Mnenje VS Šmartno 

- Situacija z označeno lokacijo nepremičnine 
 

 
 



OBČINA BRDA  
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 

Na podlagi 70. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS št. 
96/2002, 53/2007, 56/2008, 4/2010, 20/2011, 111/2013), Pravilnika o vodenju evidence 
javne infrastrukture na področju kulture (Ur. List RS št. 11/2003) in na podlagi 16. člena 

Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/2006) je Občinski svet Občine 
Brda na __ redni seji dne _______ sprejel 

 

S K L E P 
o ukinitvi javne infrastrukture na področju kulture 

 
1. 

 
S  tem sklepom se pri parc. št. 1170, k.o. Šmartno, ki je del stavbe Hiše Kulture v Šmartnem 
in je v lasti Občine Brda, ukinja zaznamba  javne kulturne infrastrukture na področju kulture. 
 

2. 
 
Nepremičnina iz 1. točke tega sklepa preneha imeti značaj javne kulturne infrastrukture na 
področju kulture. 
 

3. 
 
Ta sklep začne veljati takoj po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 622-03/2015- 
Datum:  

             
 

     Župan  
         Franc Mužič  
 
 
 
 
 
 

-  


